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3 fiubat – Cumartesi
Günaydıııın!
Bugün bir değişiklik yapıp gündüz ya-
zayım istedim. Neden bilmiyorum, sa-
bah erkenden uyanıverdim. Annem
sanırım mutfakta kahvaltı için bir
şeyler hazırlıyor, ama babam hâlâ
uyuyor. Ağabeyim de öyle... Neyse, he-
men paylaşmak istediğim şeye geçe-
yim. Konu şu meşhur ergenlik kıllan-
ması. Bir süredir son derece mutlu-
yum, ne de olsa erkek oluyorum, hat-
ta umuyorum ki 1-2 yıl içinde artık sa-
kallarım da çıkmaya başlayacak ve
sabahları okula giderken ben de ba-
bam gibi traş olacağıııım! Belki biraz
daha erken kalkmam gerekecek ama
traş olmanın düşüncesi bile neredeyse
övünç kaynağı diyebilirim. Neyse, so-
run zaten sakallar değil , onların ne
yapılması gerektiği belli. Sorun, nasıl
desem... diğerleri... 

Başta tek tük çıkarlarken herşey yo-
lundaydı, ama sanki bir anda arttılar
mı ne? Acaba onları kesmeli miyim?
Ya da ne yapmalıyım? Ağabeyime sor-

sam diyorum, sonuçta 3 yaş var ara-
mızda, ama her an benimle dalga ge-
çebilir gibi geliyor. O yüzden sanırım
en güzeli bu akşam konuyu biraz İn-
ternette aramak. Gidip biraz anneme
yardım edeyim artık , kahvaltıdan
sonra da bizim çocuklarla basketbol
oynamaya gideceğiz.

4 fiubat – Pazar
Selam!
Dünkü maç çok güzeldi. Tabii ki yine
biz yendik, üstelik bu sefer 4 kez üç-
lük attım! Bu arada, ciddi ciddi ter ko-
kuyorum artık, dün maçtan sonra eve
geldiğimde farkettim. Yalnız, erkek
gibi kokuyor olmak, itiraf etmeliyim
ki hoşuma gidiyor. 

Eveeet, gelelim esas konuya. Tabii ki
ağabeyime falan soramadım, şanslı-
yım ki İnternette birşeyler bulabil-
dim. Anladığım kadarıyla bazı erkek-
ler tamamen traş ediyorlar, bazıları
yalnızca arada bir makasla kısaltı-
yorlar, bazıları da hiç dokunmuyor

(ama bu sonuncu çok kötü görünür
sanki? En azından ben rahatsızlık du-
yarım sanırım). Tüy dökücü kremler
varmış, kadınların falan da kullandığı,
belki onlar da bir çözüm olabilir. Ken-
dimi bildim bileli babamın traş oluşunu
izliyorum, jileti nasıl tuttuğunu, ne
yaptığını falan... ama gel gör ki henüz
jileti elime almış değilim. İnsan biraz
çekiniyor haliyle, babam bile bazen
yüzünde ufak kesikler yapabiliyor,
koltukaltı yüzden daha da zor, diğer
taraftansa galiba daha fazla çekini-
yorum. Yine de, sanırım birkaç gün
içinde ilk denememi yapacağım. 

7 fiubat – Çarflamba
Dün son derece dikkatli bir jilet dene-
mesi yapıyordum (hatta düşündüğü-
mün aksine gayet de başarılıydım) ki-
iiii, abim beye yakalandım ve bir güzel
dalgasını geçti benimle. Nasıl da tah-
min etmiştim ama? Sinir etti beni.
Akşam yatmadan önce de, nedense,
odama geldi ve kendisinin yalnızca
makas kullandığını söyledi. Tüy dökücü
krem meselesine pek yanaşmamaya
karar verdim, içlerinde garip bir kim-
yasal bulunuyormuş. İnternette kal-
siyum tioglikolat yazıyor (kimbilir
ne?), bu da kılların keratin yapısını bo-
zup deri yüzeyindeki hizadan kendi
kendilerine kopmalarına neden olu-
yormuş. Ama deride de keratin var di-
ye biliyorum ben. Zaten bu yüzden,
hassas ciltlerde bazen rahatsızlık ya-
ratabiliyormuş bu kremler. Ne olur ne
olmaz, jilet ve makasla idare edeyim
ben. Ama kendime ter kokusunu önle-
mek için birşeyler aldım. Bu günlük de
bu kadar. Haydi hoşçakal.
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